
Zarządzenie Nr 50/2017
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski

z dnia 05 czerwca 2017 r.

w sprawie: powołania komisji do zbadania przyczyn wytrucia pszczół w rejonie miejscowości
Krzewie Wielkie

Na podstawie   art.  31 w związku z  art.  7  ust.1  pkt  1  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) zarządza, co
następuje:

§ 1.

1. Powołuję komisję w następującym składzie:

1. Przewodniczący komisji, przedstawiciel Gminy i Miasta Gryfów Śląski  - Andrzej
Tartak 

2. Przedstawiciel Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Lwówku Śląskim – Patrycja
Rybczak

3. Przedstawiciel Powiatowego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Lwówku
Ślaskim – Jolanta Tkaczyk

4. Przedstawiciel Koła Pszczelarzy w Mirsku – Waldemar Woźniak

2. Celem komisji jest przeprowadzenie wstępnego postępowania wyjaśniającego w związku z
zatruciem rojów pszczół w rejonie miejscowości Krzewie Wielkie. 

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Panu  Andrzejowi  Tartakowi,  Zastępcy  Burmistrza
Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


